
یکشنبه 10 بهمن 1400 - 09:27

شهردار سردرود:

شهر سردرود بعنوان شهر ملی تابلو فرش دستبافت ثبت می شود

با اشاره به اینکه سردرود با سابقه طولانی و حجم عمده تولیدات تابلوفرش، سالهاست که در بسیاری از جوامع با عنوان

پایتخت تابلو فرش جهان شناخته شده است، گفت: هنرمندان فعال در این عرصه هنر صنعت با ابتکار عمل خود در روند

تولید و عرضه تابلو فرش دستباف توانستهاند در سالهای اخیر این هنر دستبافت را با شرایط زندگی روز و سلایق

خریداران جهانی منطبق سازند.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری سردرود ، حسین پناه القلندیس در حاشیه افتتاح پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران و افتتاح غرفه ی اختصاصی

تابلو فرش دستبافت شهر سردرود ، با اشاره به اینکه سردرود با سابقه طولانی و حجم عمده تولیدات تابلوفرش، سال هاست که در بسیاری از جوامع با عنوان پایتخت تابلو فرش

جهان شناخته شده است، گفت: هنرمندان فعال در این عرصه هنر صنعت با ابتکار عمل خود در روند تولید و عرضه تابلو فرش دستباف توانسته اند در سال های اخیر این هنر

دستبافت را با شرایط زندگی روز و سلایق خریداران جهانی منطبق سازند.

وی در ادامه با تأکید به ضرورت معرفی هنر صنعت تابلو فرش سردرود، گفت: تاکنون اقدامات مؤثری در راستای معرفی این هنر بی بدیل همچون ثبت ملی تابلوفرش دستباف

سردرود در فهرست آثار معنوی کشور، همچنین برپایی نمایشگاه های متعدد و شرکت در نمایشگاه های بزرگ بین المللی توسط هنرمندان و اتحادیه تابلو فرش دستبافت سردرود

در این حوزه انجام شده است، اما در راستای جهانی سازی این هنر بی بدیل با حمایت های همه جانبه اداره کل میراث فرهنگی استان و در راس آن مهندس حمزه زاده و مهندس

اسبقیان ثبت جهانی تابلو فرش سردرود در فهرست آثار یونسکو را در دستور کار خود قرار داده ایم که در این زمینه اقدامات لازم را توسط اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری در

جهت ثبت شهر سردرود بعنوان شهر ملی تابلو فرش دستباف ایران انجام داده ایم که در این راستا اختصاص غرفه ی شهر سردرود در این نمایشگاه بین المللی بهمراه دو شهر دیگر

از استان آذربایجان شرقی از اهم این اقدامات می باشد.لذا ثبت سردرود به عنوان شهر ملی صنایع دستی در عرصه هنر صنعت تابلو فرش دستبافت ایران را یکی از مهم ترین

اهداف این شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی در راستای حفظ هویت و اصالت این هنر عنوان کرد.

قابل ذکر است سَردْرود یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی است که در بخش مرکزی شهرستان تبریز واقع شده است.

سردرود با سابقه طولانی و حجم عمده تولیداتش با عنوان پایتخت تابلو فرش جهان شناخته می شود.

تابلو فرش های دستباف سردرود به دلیل وفور طیف رنگ و ظرافت به کار رفته در آن ها از ارزش و مقبولیت بسیاری در سطح جهانی برخوردار است. این تابلو فرش ها اغلب در

قالب پرتره بافته می شوند، نقش های هنری، نقاشی، منظره و آیات قرآن دیگر طرح های مرسوم به کار رفته در این تابلو فرش ها هستند.
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